河北省实验动物学

河北省实验动物学会

关于召开第一届理事会

各位理事：

兹定于 2017 年

2016 年度工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2017 年 1 月 7 日下午

二、会议地点

石家庄市中山东路

楼三层会议室。

三、联系人

冯旭 13930192708

四、会议主要内容

1、听取 2016 年度

2、学会财务收支情况汇报；

3、研究学会有关工作委员会成立事项；

4、讨论 2017'年会

5、征集学会会徽

五、为保证会议成功召开，

之二以上才有效，无特殊情况，

河北省实验动物学会

河北省实验动物学会

关于召开第一届理事会第三次全体会议的通知

年 1 月 7 日召开第一届理事会第三次

，现将有关事宜通知如下：

日下午 2:30-5:30，中午 1:00-2:30 为报到时间。

石家庄市中山东路 361 号，河北医科大学实验动物学部实验办公

13930192708 邹莉 13833163880 王瑜 13081002353

内容

度工作汇报和 2017 年工作设想；

、学会财务收支情况汇报；

、研究学会有关工作委员会成立事项；

年会暨第五届学术交流会办会事宜；

、征集学会会徽。

五、为保证会议成功召开，根据学会章程规定，到会

之二以上才有效，无特殊情况，请勿请假。

二〇一六年十二月十

会

全体会议的通知

第三次全体会议暨

为报到时间。

河北医科大学实验动物学部实验办公

13081002353

到会理事须三分

二〇一六年十二月十六日